[image: ][image: ]

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP
EDITAL Nº 001/2024
CONCURSO PÚBLICO N° 003/2023
EDITAL DE RETIFICAÇÃO E DATA, LOCAL E HORÁRIO DE PROVA DISCURSIVA 05.001/2024

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ivaí, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, Estatuto dos Servidores Púbicos Municipais e suas posteriores alterações, Plano de Cargos e Salários e suas posteriores alterações e demais legislação pertinente, resolve:

1. RETIFICAR o item 11.2.1 do Edital de Abertura considerando a incongruência existente com o item 14.1 do Edital de Abertura, passando o item 11.2.1 ter a seguinte redação:
“11.2.1. O tempo de duração das provas objetiva para o cargo de Procurador será de 3 horas (três horas), incluindo-se o preenchimento da folha de respostas (gabarito) da prova objetiva; a prova discursiva (que será em período diferente) terá a duração de 3 horas (três horas), incluindo-se o preenchimento folha definitiva da prova discursiva.”

2. TORNAR PÚBLICO, através do presente Edital, que as PROVAS DISCURSIVAS PARA O CARGO DE PROCURADOR do Processo de Seleção de Pessoal – Concurso Público Edital n˚ 001/2024, realizar-se-ão no dia 10 de março de 2024, conforme local e horário abaixo:

ESCOLA MUNICIPAL CRISTO REI
Rua Expedicionário Bruno Estrifíca, 531 – Centro – Ivaí – Paraná
Horário de Fechamento do Portão: 13hs15min
Cargo: Procurador

Para realização da prova discursiva o candidato deverá observar o contido no item 14 do Edital de Abertura, lembrando que poderá realizar consulta apenas em legislação seca conforme item 14.15.

Ivaí/PR., 07 de março de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

ANEXO I
EDITAL DE DATA, LOCAL E HORÁRIO DE PROVA DISCURSIVA 05.001/2024

	Ord.
	Inscrição
	Cargo
	Candidato(a)
	Local
	Sala
	Horário Fechamento Portão

	1
	120755
	PROCURADOR
	ALAN MANOEL MIRANDA DA SILVA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	2
	113340
	PROCURADOR
	ALANDELON CARDOSO LIMA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	3
	116057
	PROCURADOR
	ALESSANDRO BOSAK
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	4
	113300
	PROCURADOR
	ALISON WILL NASS
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	5
	113562
	PROCURADOR
	AMANDA KREVEY GRABICOSKI
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	6
	114044
	PROCURADOR
	AMARILDO CARVALHO DA CRUZ
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	7
	119451
	PROCURADOR
	ANA EMíLIA GUIMARãES GROLLMANN
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	8
	120319
	PROCURADOR
	ANDRIELE BRASIL
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	9
	117420
	PROCURADOR
	ANNA DANYELLY CHOCIAI
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	10
	119915
	PROCURADOR
	BARBARA CAMARGO
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	11
	113851
	PROCURADOR
	BEATRIZ LETICIA GARDASZ
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	12
	113298
	PROCURADOR
	BENHUR DELON RODRIGUES
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	13
	116053
	PROCURADOR
	BIANCA SABAKEVISKI GLINSKI
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	14
	120825
	PROCURADOR
	BRENDA OHANA FERREIRA SOUZA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	15
	117749
	PROCURADOR
	CARLA DENISE GRUCHINSKI
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	16
	113632
	PROCURADOR
	CARLOS GABRIEL DE ANDRADE TELLES
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	17
	116029
	PROCURADOR
	CAROLINE CORRENT
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	18
	113921
	PROCURADOR
	CLAUDIO CESAR CARVALHO
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	19
	116599
	PROCURADOR
	CLáUDIO OSVALDO DE SOUZA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	20
	113746
	PROCURADOR
	DANIELI FRANCO
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	21
	114102
	PROCURADOR
	DAVID NATHAN BLUM DONATO DE SOUZA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	22
	116386
	PROCURADOR
	DIEGO EMANUELO RODRIGUES TRéZ
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	23
	113489
	PROCURADOR
	DIRCE HOMENCHUK
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	24
	113845
	PROCURADOR
	EDUARDA STRESSER FERREIRA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	25
	120714
	PROCURADOR
	ELITON MARQUES
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	26
	118049
	PROCURADOR
	EMANUELLY MOREIRA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	27
	113748
	PROCURADOR
	FABIO VINICIUS SEILER CAMARGO
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	28
	119845
	PROCURADOR
	FABRICIO VINCENZI DOS SANTOS
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	29
	113945
	PROCURADOR
	FELIPO RUANY FERREIRA MACIEL
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	30
	113316
	PROCURADOR
	FERNANDA CAROLINE LIMA KOBAYASHI
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	31
	113809
	PROCURADOR
	FERNANDA MOLETA PEREIRA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	32
	116632
	PROCURADOR
	GIAN CARLO MENDES VIEIRA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	33
	118968
	PROCURADOR
	GIANCARLO SPERAFICO GUIMARãES
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	34
	113465
	PROCURADOR
	GUILHERME ANTUNES
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	35
	120005
	PROCURADOR
	IZABELI DOMBROSKI
	ESC. MUN. CRISTO REI
	01
	13hs15min

	36
	119379
	PROCURADOR
	JAMILLE CRISTINE SCHEIDT
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	37
	119825
	PROCURADOR
	JDENNYFER LEOPOLDINA BUDZIAK CUSTODIO
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	38
	114846
	PROCURADOR
	JESSICA CAROLINA PRZYGOCKI
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	39
	115284
	PROCURADOR
	JOÃO AURÉLIO STÜPP
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	40
	119242
	PROCURADOR
	JOAO MARCELO GROLLMANN PELLISSARI
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	41
	120598
	PROCURADOR
	JOHNNY JACQUES COSTA DEBTIL
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	42
	118359
	PROCURADOR
	JULIANO CEZAR RODRIGUES
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	43
	114565
	PROCURADOR
	JULLIANY SOARES DA SILVA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	44
	119908
	PROCURADOR
	KAMILA PINHEIRO DINIZ
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	45
	115024
	PROCURADOR
	LAIS MOTTA TAQUES
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	46
	113310
	PROCURADOR
	LEONARDO FRANCISCO ROSA MATEUS
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	47
	119713
	PROCURADOR
	LEOPOLDO FILGUEIRAS CECCATO
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	48
	113544
	PROCURADOR
	LUCAS ROSNOSKI MUCHAU
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	49
	117697
	PROCURADOR
	LUIS GUSTAVO FERREIRA ABREU
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	50
	116527
	PROCURADOR
	MARIA MARIZETTE BOBATO KAPP
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	51
	118293
	PROCURADOR
	MATHEUS MICHETEN
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	52
	120095
	PROCURADOR
	MATHEUS MOREIRA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	53
	117007
	PROCURADOR
	NEUTON RIBEIRO
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	54
	120119
	PROCURADOR
	ODILON LABAS JUNIOR
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	55
	119762
	PROCURADOR
	PEDRO AUGUSTO SEAWRIGHT RODRIGUES
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	56
	116403
	PROCURADOR
	PRISCILA POLLI BUENO
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	57
	120633
	PROCURADOR
	RAFHAEL ALVES RODRIGUES
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	58
	113337
	PROCURADOR
	RAYSSA FERNANDA CASTRO DE OLIVEIRA SIEKLICKI
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	59
	114175
	PROCURADOR
	REGIANE NAZARO DA SILVA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	60
	113951
	PROCURADOR
	RENAN FELIPE MESSIAS
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	61
	113863
	PROCURADOR
	RODRIGO MOURA MELEKI
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	62
	120941
	PROCURADOR
	ROSANA DENCK
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	63
	113586
	PROCURADOR
	TALYTA GRUSCOSKI
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	64
	118963
	PROCURADOR
	TÂNIA MARY PADILHA VENSKE
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	65
	118139
	PROCURADOR
	TIAGO TERNOSKI
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	66
	118067
	PROCURADOR
	VANESSA FAUST CORDEIRO
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	67
	119726
	PROCURADOR
	VERONICA GUTTOSKY
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	68
	113431
	PROCURADOR
	VICTOR IGOR CIT FONTOURA DE LARA
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	69
	113776
	PROCURADOR
	VITOR WIRMOND EIDAM
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

	70
	113968
	PROCURADOR
	WICTO EDUARDO BONETTE
	ESC. MUN. CRISTO REI
	02
	13hs15min

3
image1.png

image2.png
UTO 5,
SUTO Sop,

S

IA/:
A4

UNIVIDA